2.07.07.01 312.666,57 C         Outras Contas

2.07.07.01.01 312.666,57 C            Lucros Acumulados

2.07.07.01.01.0001 312.666,57 C               Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento:  31/12/2024 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 312.666,57 (Trezentos e Doze Mil Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Cinqüenta e Sete Centavos) .

Estabelecimentos: 0001 - MATRIZ; Centros de Resultado: Todos

Conta Descrição

01/01/2024

31/12/2024

a

010(+) Receita Bruta Operacional  404.776,54 

010.01    Faturamento Prod. Merc. e Serviços  404.776,54